融 水 苗 族 自 治 县

卫生健康局文件
融卫〔2021〕1号
关于印发《中国人民政治协商会议融水苗族自治县第十二届委员会第七次会议期间医疗卫生保障工作方案》的通知

自治县人民医院、中医医医院、妇幼保健院：
政协融水苗族自治县第十二届委员会第七次会议将于2021年1月12日至14日在融水苗族自治县民族会务中心召开。为做好会议期间医疗保障工作，我局制定了《中国人民政治协商会议融水苗族自治县第十二届委员会第七次会议医疗卫生保障工作方案》，现印发给你们，请认真执行。

2021年1月8日

中国人民政治协商会议融水融水苗族自治县第十二届委员会第七次会议医疗

卫生保障工作方案

根据自治县政协工作安排，中国人民政治协商会议融水苗族自治县第十二届委员会第七次会议将于2021年1月12日至14日在融水苗族自治县民族会务中心召开。为确保我县会议圆满召开，特制定融水苗族自治县第十二届委员会第七会议医疗保障服务方案：
一、组织机构
为加强组织领导，保证两会医疗保障工作顺利完成，成立“政协融水苗族自治县第十二届委员会第七会议”医疗保障工作领导小组：
组  长：邓卫健   自治县卫生健康局党组书记、局长
副组长：廖凤意   自治县计生协会专职副会长
成  员：冯熙民   自治县卫生健康局办公室主任、

应急办主任
        阳剑锋   自治县人民医院院长
        陈  剑   自治县中医医院院长
        王  捷   自治县妇幼保健院院长
        荣珍明   自治县医疗急救指挥中心主任

        龚中瑞   自治县卫生计生监督所所长

　　 领导小组下设两个医疗救治组。
（一）第一医疗救治小组

由自治县人民医院组建，具体负责民族会务中心会议医疗保障工作。

责任人：梁学斌  电话： 18078231286
工作人员：吴志嵩  18376263079（医生）

          李小龙 15978261681（护士）

黄  戈  18867085209（司机）
（二）第二医疗救治小组

由自治县中医医院组建，具体负责嘉宾驻地医疗保障工作。

责任人：韦光耀  电话：13878232843
工作人员：医生：张智林18820843451

          护士：何双梨  17772037096
       司机：梁振荣  15878233233
各医疗救治小组要配备齐全，如急诊出诊箱，听诊器、血压计、血糖仪、50％葡萄糖、消心痛片及速效救心丸、硝苯地平片等急救药品和所需器械，负责突发情况或疾病的现场急诊急救和联系及陪同转诊。
二、工作要求
1.县人民医院于1月13日早上9:00前进驻民族会务中心，1月14日会议结束后结束任务，大会期间在会议中心待命；县中医医院于1月12日下午6:00前进驻融水元宝山假日酒店待命（建议会务组配两间房），1月14日会议结束后结束任务。各医疗小组主动与会务组联系，积极投入工作，。

2.会议期间医务人员需24小时待命，请县人民医院、县中医医院安排好人员，并将排班表报自治县卫生健康局办公室。

3.医务人员要按时到位，坚守岗位，服从安排，穿戴整齐并配戴胸牌等鲜明标志，以良好的精神风貌和高度的政治责任感完成此次医疗保障任务。在医疗保障工作中，如遇紧急突发事件，应及时向领导小组汇报，在积极救治的同时，联系相关医院，做好转诊工作。县人民医院、县中医医院各组要加强团结协作，认真做好突发事件的救治准备和应急医疗救治工作。各医疗救治小组成员在会议期间不得擅离职守，不得消遣娱乐，要各司其职，并保证通讯畅通。

其他事项

1.值勤期间就餐安排请与会务后勤组联系。
2.提前15分钟进驻准备相关工作。
公开方式：主动公开
融水苗族自治县卫生健康局办公室       2021年1月8日印发